DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LITERATURA E A SUA
IMPORTÂNCIA NA FORMAÇÃO DA PERSONALIDADE INFANTIL: UM RELATO DE
CASO SOBRE O PROJETO: “A GRANDE FESTA”, REALIZADO NA TURMA DO 5º ANO
TERNURA, DO MUNICÍPIO DE BRUMADINHO-MG. de autoria de THAYS CRISTINA
RODRIGUES CANGUSSU DE FREITAS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119348

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119348